no CRAS para a execução do projeto de música para crianças, adolescentes, idosos, pessoas com deficiências e
população geral interessada em participar. Como o Projeto existe há muitos anos, com o tempo e o uso, estes
equipamentos foram se deteriorando, estragando ou danificando, tendo que serem substituídos, consertados ou
feita sua manutenção.

Valor: R$ 5.626,00 (Cinco mil, seiscentos e vinte e seis reais).

Vencedor: Roberto C.P. De Lima 

CNPJ 05.618.528/0001-42

Anexos